每季度更换一次食堂就餐用竹筷。

10、乙方必须提供品牌副食品及调味品：海狮牌食用油、松江、崇明新大米、海天酱油

系列、李锦记调味品系列等，不得使用无牌或杂牌副食品及调味品。

11、乙方全部接附件《职工借用协议》中列明的符合借用条件的原有食堂工作人员，确

保收入及福利不低于现有水平，用工（工资、社保五险一金、意外保险等）费用全部由乙方

承担。

12、甲方有临时招待工作餐，需提前一天告知乙方，乙方提前准备食材，临时招待工作

餐每月按实结算。

七、费用金额、结算方式及支付期限

（一）费用金额：合同价：1797710，壹佰柒拾玖万柒仟柒佰壹拾元整。

（二）结算方式、支付期限：

按月结算。每月 5 日前，乙方财务将上月收入、成本核算表报甲方指定管理人员审核，

同意后方开具发票。乙方开具发票日起甲方 15 个工作日内付款。

分期付款

八、违约责任

1、双方应严格遵守合同约定的各类事项，若一方违约，违约方应承担违约责任，并向

对方支付因违约而造成的经济损失。

2、乙方因违反合同第六条第 2 条之规定，存在食品卫生问题及严重管理问题的， 因乙

方提供不洁食物造成甲方人员食物中毒的，由乙方负责赔偿，同时应当向甲方支付当年结算